2022 年 12 月吉日

 青森県作業療法士会 会員各位

弘前ブロック理事 西村 信哉

弘前ブロック長 成田 句生

『弘前ブロック勉強会③』延期のご案内

2022 年 11 月 30 日（水）に開催予定でした弘前ブロック勉強会③は発表者の都合により

延期とさせて頂きました．延期後の日程が決まりましたのでお知らせ致します．日常診療で

の疑問点の解決や知識を得る機会として，自己研鑚の場として多くの皆様に参加して頂け

ると幸いです．

また，分野や経験年数を越えて，様々な視点から症例検討を行えることを期待しておりま

す．なお，症例検討会開催にあたり，メールにて参加申し込みをお願いいたします．また，

11月 30日（水）の勉強会③に参加申し込みされた先生に関しても，今一度参加申し込みを

して頂けると幸いです．何卒よろしくお願い申し上げます．

記

日 時：2023 年 1 月 18 日（水）19:00～20：00（18:45～ 受付開始）

場 所：オンライン開催

定 員：制限なし

内 容：「症例検討会」

対象者：青森県作業療法士会会員

以 上

1． 申し込み方法

【申し込み締め切り日】2023年 1月 16日（月)までとします．

【申し込み先】naritat@jyoto-gakuen.ac.jp

【記載事項】

件 名：「弘前ブロック症例検討会参加申し込み」

本 文：①所属，②氏名，③返信用メールアドレス（勉強会の招待状を送るアドレス）

④症例発表希望の有無を記載して下さい．確認後に申し込み確認メールを返信致

します．Zoom を使用してのオンライン配信となります．症例発表希望有りとご連

絡を頂いた方には別途発表形式等をご相談をさせて頂きます．

※)返信用メールアドレスは申込者本人（複数の場合は代表者）が確認できるものでお

願いします．また，Zoom 招待状（URL）を送信するメールアドレスについて，ドメイ

ンが Outlook のメールアドレスの場合に，Zoom招待状（URL）が受信できない事象が

ありました．お手数ですが，Outlook以外のメールアドレス（ドメイン）での申し込

みをお願いいたします．

2． 問い合わせ先

弘前医療福祉大学医療技術学科作業療法学専攻

成田句生  ℡：0172-27-1001 E-mail：naritat@jyoto-gakuen.ac.jp